Sexta-feira, 06 DE NOVEMBRO DE 201530 DIÁRIO OFICIAL Nº 33006

Horário: 10h (Horário de Brasília)
Local: www.comprasnet.gov.br
Fonte de Recursos ou Contratados: Estadual
Ordenador Responsável: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
O Edital está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.
gov.br
Belém, 05 de novembro de 2015.
Celso Augusto Moraes Gonçalves
Pregoeiro CPL/HOL

Protocolo 895204

OUTRAS MATÉRIAS
.

Processo: 2015/105.270
Pregão Eletrônico nº 136/2015
Objeto:  Aquisição de suprimentos para  aparelho autoanalisador
em regime de comodato para ser utilizado no setor de imunologia
II do Laboratório Clínico.
Comunicamos aos interessados que a licitação em epígrafe foi
DESERTA.
Belém, 05 de novembro de 2015.
Elisangela de Nazaré Bulhões da Silva
Pregoeira/HOL

Protocolo 895008

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 681/2015 - GP/FSCMP, DE 05 DE NOVEM-
BRO DE 2015
A Presidente da Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará -
FSCMP, no uso de suas atribuições legais previstas no inciso IV
do artigo 5º da Lei Estadual nº 6.474, de 06 de agosto de 2002
e considerando as exigências da Lei Federal nº 10.520/2002, o
dispositivo no artigo 5º, inciso II da Lei Estadual nº 2.069/2006.
RESOLVE:
I - NOMEAR como Pregoeiro o servidor, PAULO SERGIO FERREIRA
SOARES, matricula nº 2002370/2, para realização dos processos
licitatórios pelo prazo de 12 (doze) meses.
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de novembro de 2015.
___________________________________

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 895009

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e PEDRO
PAULO TEIXEIRA
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894509

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ADELINO
JOSE DA SILVA AGUIAR
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894510

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e DANIEL
PEIXOTO DA SILVA
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894511

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e  CRISTINA
TEREZA BRITO
Cargo: TECNICA  DE  LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 02 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894512

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ODETE
SIMONE SOARES MELO GALVAO
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894513

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e DANIEL
BEZERRA MEIRELES
Cargo: TECNICO DE RADIOLOGIA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894514

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e CAMILA
PACHECO DE ALMEIDA BEZERRA
Cargo: FONOAUDIOLOGO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894515

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e JESSICA
INGRA SILVA ARAUJO
Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894516

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ANA
CRISTINA CORREA CELESTINO
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894517

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e SILVIO
KEMER FARIAS DA SILVA
Cargo: TECNICO DE RADIOLOGIA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894519

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e SIMONE
LELY BEZERRA CHAGAS
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894520

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e IVIS
CONCEIÇÃO CERVEIRA JUNIOR
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894521

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MARIA
HELENA DE JESUS FONSECA
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894522

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MARIA
RITA DE CASSIA BARBOSA MENEZES
Cargo: TECNICO DE RADIOLOGIA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894523

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e WLADSON
PAULLUS FERREIRA SANTOS
Cargo: MOTORISTA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894525

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e GISELY
BELICH DE SOUSA SIMOES
Cargo: FONOAUDIOLOGO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894526

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e GILMARA
CRIS NASCIMENTO DA SILVA
Cargo: NUTRICIONISTA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894527

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e REGIANE
CRISTINA CUNHA DA COSTA
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894530